

UAB „Rasų valda“

BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIAUS DEKLARACIJA

2018-03-28 Nr. S-70

(data)

Vilnius

(vieta)

I. BENDROJI INFORMACIJA

*Juridinis asmuo, kita organizacija ar jų padalinys		
Pavadinimas	UAB „Rasų valda“	
Kodas	121475275	
Šalis, kurioje įsteigtas ar įregistruotas juridinis asmuo, kita organizacija ar jų padalinys	Lietuvos Respublika	
Buveinės adresas	Naujininkų g.5, LT-02109 Vilnius	
Registravimo data		
Steigėjas (nurodoma, jeigu steigėjas yra kitas juridinis asmuo ar organizacija)	Vilniaus miesto savivaldybė	
Ryšio duomenys	tel.	8 (5) 216-2057
	el. paštas	info@rasuvalda.lt
	interneto svetainė, tinklaraštis ar kita	www.rasuvalda.lt

*nereikalingą išbraukti

II. VEIKLOS SRITYS, TEIKIAMOS PASLAUGOS IR PATIRTIS

Asmens veiklos sričių ir teikiamų paslaugų, susijusių su daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų administravimu, naudojimu ir priežiūra, aprašymas (išskiriant pagrindinę veiklos sritį ir kitas veiklos sritis, susijusias su bendrojo naudojimo objektų administravimu, naudojimu ir priežiūra): Bendrovės „Rasų valda“ pagrindinė veiklos sritis – daugiabučių gyvenamųjų namų ir kitų pastatų administravimas, įgyvendinant pagrindinį administratoriaus uždavinį – administruoti namo bendrojo naudojimo objektus, užtikrinant jų priežiūrą pagal teisės aktų nustatytus privalomuosius statinių naudojimo ir priežiūros reikalavimus, įgyvendinti namo butų ir kitų patalpų savininkų su bendrąja nuosavybe susijusius sprendimus ir pavedimus, priimtus Civilinio kodekso 4.85 straipsnyje nustatyta tvarka, jiems atstovaujant. Taip pat mūsų įmonė teikia ir kitas pastatų priežiūros paslaugas: techninę priežiūrą, šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūrą, patalpų



valymą, teritorijos tvarkymą, vamzdynų remontą/atnaujinimą. Bendrovė savo veikloje užtikrina profesionalumą bei nuolat tobulina teikiamų paslaugų kokybę.

Asmens patirtis bendrojo naudojimo objektų administravimo ir (ar) pastatų naudojimo ir priežiūros srityje (nurodyti metus, nuo kada asmuo atlieka funkcijas bendrojo naudojimo objektų administravimo ar pastatų naudojimo ir priežiūros srityje): nuo 1992m.

Administruojamų daugiabučių namų ar kitų pastatų skaičius ir plotas: 100 vnt., 150000 kv.m.

Informacija, ar asmuo taiko Būsto valdymo ir priežiūros veiklos elgesio kodeksą (nurodoma, ar asmuo yra susikūręs Būsto valdymo ir priežiūros veiklos elgesio kodeksą, ar yra prisijungęs (ar ketina prisijungti) prie tokį kodeksą susikūrusios asmenų grupės ar organizacijos ir paskyrusios už šio kodekso taikymą atsakingą subjektą), esminės šio kodekso nuostatos, taip pat kita patalpų savininkams reikšminga informacija. Taip, taikome. UAB „Rasų valda“ yra asociacijos „Lietuvos butų ūkis“ narė.

Informacija apie pasirengimą vykdyti bendrojo naudojimo objektų administravimą (išsamiai aprašoma, kaip asmuo planuoja atlikti bendrojo naudojimo objektų administravimo funkcijas, nurodytas Vyriausybės patvirtintuose Daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų administravimo nuostatuose): Bendrovėje įdiegta šiuolaikiška pastatų ūkio valdymo programa, kuri leidžia pastatų ir būstų savininkams pateikti ketvirtines bei metines ataskaitas pagal atskirus namus, laiptines, darbų grupes, suteikiama platesnės galimybės gauti informacijos apie mūsų paslaugas, numatomus darbus tolimesnei pastato priežiūrai bei sudaryti ateities poreikių planus. Bendrovės administracija bei techninis skyrius puikiai pasiruošę operatyviai vykdyti kasdieninius pastatų priežiūros darbus. Įmonė savo veikloje naudoja šiuolaikinę įrangą, galinčią atlikti sudėtingus darbus.

Įmonės dispečerinėje tarnyboje įrengta linija, skirta tik klientams, kurios pranešimai įrašomi, esant reikalui analizuojami bei apibendrinami. Registruojamos žodinės, raštiškos ir telefoninės paraiškos avarinėms situacijoms bei remonto darbams atlikti, išsiaiškinami savininkų poreikiai ir nesklandumai, užtikrinant teikiamų paslaugų operatyvumą, kokybę ir kultūrą.

Platesnę informaciją rasite apsilankę mūsų internetiniame puslapyje www.rasuvalda.lt, kuriame yra įdiegta klientų savitarnos sistema. Sistema leidžia gyventojams peržiūrėti sąskaitas už suteiktas paslaugas, namui bei laiptinei atliktų papildomų darbų sąrašus pagal ketvirčius, tiesiogiai registruoti gedimus bei darbų užklausas namo administratoriui, diskutuoti forume su savo namo kaimynais, matyti visą reikalingą informaciją apie savo namą: laiptinių valymo ir kitus kontaktus, atsakingų asmenų kontaktus.

III. INTERESAI

Veiklos, dėl kurių asmuo negali vykdyti bendrojo naudojimo objektų administravimo funkcijų

(Pildoma teikiant prašymą skirti bendrojo naudojimo objektų administratoriumi gyvenamosiose vietovėse, kuriose, Lietuvos statistikos departamento duomenimis, gyvena 100 tūkst. ir daugiau gyventojų, išskyrus atvejus, jeigu gyvenamųjų vietovių, kuriose gyvena mažiau negu 100 tūkst. gyventojų, savivaldybių tarybos nenusprendžia kitaip)

Fizinio ar juridinio asmens teikiamos paslaugos

Nurodoma

(taip / ne)



Šilumos tiekimas	ne
Elektros energijos tiekimas	ne
Dujų tiekimas	ne
Geriamojo vandens tiekimas	ne
Atliekų vežimo paslaugų teikimas	ne
Liftų nuolatinės techninės priežiūros paslaugų teikimas	ne

Ar fizinis ar juridinis asmuo (įskaitant juridinio asmens vadovą), pretenduojantis teikti bendrojo naudojimo objektų administravimo paslaugas, ir jo steigėjas yra tiesiogiai ar netiesiogiai pagal Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymą (Žin., 1999, Nr. 30-856; 2012, Nr. 42-2041) susijęs su kitais fiziniiais ir (ar) juridiniais asmenimis, teikiančiais nurodytas paslaugas savivaldybės teritorijoje, kurioje jis pretenduoja teikti bendrojo naudojimo objektų administravimo paslaugas (jeigu taip, nurodoma, su kokiais): NE.

IV. ADMINISTRATORIAUS CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS DRAUDIMAS

Draudėjas	Draudimo sutarties sudarymo data	Draudimo poliso Nr.	Draudimo poliso galiojimo laikotarpis	Draudimo suma, Eur
ADB „Gjensidige“	2017-05-21	GJELT Nr. 2449674	2017-05-21-2018-05-20	300 000.00

Jeigu asmuo savo civilinės atsakomybės neapdraudęs, nurodomas įsipareigojimas ją apdrausti iki paskyrimo atlikti bendrojo naudojimo objektų administravimo funkcijas: (įrašomas asmens įsipareigojimas iki paskyrimo atlikti bendrojo naudojimo objektų administravimo funkcijas apdrausti savo veiklą vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.84 straipsnio 6 dalimi).

Nurodomas įsipareigojimas administratoriaus civilinę atsakomybę drausti civilinės atsakomybės draudimu viso bendrojo naudojimo objektų administravimo laikotarpiu:

Įsipareigojame civilinę atsakomybę drausti civilinės atsakomybės draudimu viso bendrojo naudojimo objektų administravimo laikotarpiu.

V. BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRAVIMO TARIFAS

Nurodomas savivaldybės teritorijoje teikiamų bendrojo naudojimo objektų administravimo paslaugų tarifas, Eur/m ²		
Daugiabučiuose namuose, kurių plotas iki 1 000 m ²	Daugiabučiuose namuose, kurių plotas nuo 1 000 iki 3 000 m ²	Daugiabučiuose namuose, kurių plotas didesnis kaip 3 000 m ²
0,0434	0,039	0,0434

Gen.direktorius
(pareigos)


(parašas)

Laimis Paršeliūnas
(vardas, pavardė)